- 1 -

测绘与地理信息学院文件
华水测绘政〔2020〕2号

★

关于成立测绘与地理信息学院新型冠状病毒
感染的肺炎疫情防控工作领导小组的通知

各党支部，院属各单位:

为切实保障学院师生身体健康，及时发现、有效控制新

型冠状病毒感染的肺炎疫情，维护学院正常教学秩序和校园

安全稳定，保障广大师生健康安全，依据《教育部关于切实

做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》《河南

省教育厅关于做好学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

工作的紧急通知》要求和《中华人民共和国传染病防治法》

《突发公共卫生事件应急条例》、华水党〔2020〕1 号《关

于成立新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组的

通知》等有关法律法规的规定，特成立我院新型冠状病毒感

染的肺炎疫情防控工作领导小组，确保预防科学，控制有力，

- 2 -

救治及时。

组 长：金 栋 曹连海

副组长：赵荣钦 杨 莉

成 员：徐海军 张 璐 郝仕龙 胡青峰 丁明磊

李小根 王铁生 雷 斌 宋 玮 刘文玉

司晓霞 魏 冲 刘 辉 李珊珊 张林静

领导小组办公室设在学院党政办公室，办公室主任由徐海

军兼任，办公室副主任由魏 冲、刘 辉、司晓霞、李珊珊、

张林静兼任。

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组主要

职责如下：

1.负责制订并落实学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防治应急预案。

2.检查、督促学院各部门新型冠状病毒感染的肺炎疫情

措施落实情况。

3.组织新型冠状病毒感染的肺炎疫情宣传教育活动，普

及新型冠状病毒感染的肺炎疫情防治知识，提高师生员工的

科学防控能力。

4.建立新型冠状病毒感染的肺炎疫情期间的晨检制度，

及时掌握学生的身体状况。

5.组织开展校园环境整治和爱国卫生运动，加强后勤基

- 3 -

础设施建设，努力改善卫生条件，保证学院教室、宿舍、厕

所及其他公共场所的清洁卫生。及时向学校疾病预防控制部

门和上级有关部门汇报学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情

发生情况，并积极配合卫生部门做好对病人和密切接触者的

隔离消毒等工作。

6.在学校有关部门的领导下，提前准备防控所需要的消

毒物品、洗涤用品、口罩、外体温测量仪、医用防护服等物

资。

特此通知

测绘与地理信息学院

2020 年 1 月 28 日

- 4 -

华北水利水电大学测绘与地理信息学院党政办公室 2020年 1月 28日印发